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 ما در مذاکراتی که آغاز شده،کاملاً جدی بوده و به دنبال مذاکراتی واقعی برای رسیدن به نتیجه‌ای مشخص هستیم به شرط

آنکه طرف مقابل نیز از همین میزان جدیت برخوردار باشد و آمادگی ورود به یک مذاکره نتیجه‌محور را داشته باشد.

عراقچی در جمع سفرا و روسای نمایندگی‌های خارجی مقیم ایران؛ 

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران در آستانه سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در جمع سفرا و روسای نمایندگی‌های
خارجی مقیم ایران گفت:

چهل‌وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران را تبریک می‌گویم. از آنجا که نمی‌خواهم وقت زیادی را صرف کنم و
ان‌شاءاالله از بیانات رئیس‌جمهور محترم، جناب آقای دکتر پزشکیان، استفاده خواهیم کرد، تنها چند کلمه‌ای را از باب تبریک به

دیپلمات‌های محترم عرض می‌کنم و همچنین یادآوری آنچه را که از سال گذشته تاکنون شاهد آن بوده‌ایم، بیان خواهم کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

از جلسه قبلی که در همین‌جا برگزار شد تا این جلسه، در طول یک سال، تحولات بسیار مهم و شگرفی در ایران، در منطقه و
در سطح بین‌المللی رخ داد. در این فاصله شاهد یک جنگ ۱۲روزه بودیم و پس از آن تحولاتی که در نیویورک صورت گرفت،

مراجعه کشورهای اروپایی به شورای امنیت و سپس اغتشاشات اخیر که در حقیقت باید آن را یک عملیات تروریستی گسترده
طی روزهای ۱۸ تا ۲۰ دی، مصادف با هشتم تا دهم ژانویه، نامید؛ عملیاتی که با هدایت از خارج، تلاش داشت چیزی شبیه یک

کودتا را در ایران رقم بزند. در ادامه، آرایش نظامی آمریکا در منطقه ما طی چند روز گذشته و آغاز مجدد مذاکرات بین ایران
و آمریکا، البته به‌صورت غیرمستقیم، از دیگر تحولات این دوره بود. شاید هر یک از این رخدادها برای یک سال هر کشوری

کافی باشد، اما ما این وقایع را به‌صورت متوالی تجربه کردیم.

وزیر امور خارجه با بیان اینکه جنگ ۱۲روزه پدیده‌ای بسیار مهم بود، گفت:

به خاطر دارید کسانی را که در روزهای نخست جنگ خواهان تسلیم بدون قید و شرط ایران بودند و در روز دوازدهم جنگ،
درخواست آتش‌بس بدون قید و شرط داشتند. آنچه در تمامی این وقایع روشن است، مقاومت مردم ایران است. مردم ایران
در همه این رخدادهایی که پشت سر هم اتفاق افتاد، محکم ایستادگی کردند و برای حفظ کشور، حفظ نظام جمهوری اسلامی

ایران و حفظ آنچه به آن اعتقاد داشتند و برای آن انقلاب کرده بودند، همچنان استوار ایستادند و همه این توطئه‌ها را رد
کردند. به نظر من، آنچه باعث شد بار دیگر توجه‌ها به سمت دیپلماسی معطوف شود، همین مقاومت بود. هیچ راهی برای

حل‌وفصل موضوع هسته‌ای ایران جز راه دیپلماسی وجود ندارد. این واقعیتی است که بارها تجربه شده است؛ هرگاه با زبان زور
و فشار با ملت ایران سخن گفته شده، ملت ایران مقاومت کرده و هرگاه با زبان کرامت و تکریم با ملت ایران سخن گفته

شده، مردم ایران نیز با همان زبان پاسخ داده‌اند. ما در مذاکراتی که آغاز شده کاملاً جدی هستیم و به دنبال مذاکراتی واقعی
برای رسیدن به نتیجه‌ای مشخصیم، به شرط آنکه طرف مقابل نیز از همین میزان جدیت برخوردار باشد و آمادگی ورود به یک

مذاکره نتیجه‌محور را داشته باشد. متأسفانه دیوار بی‌اعتمادی بسیار بزرگی وجود دارد که ناشی از رفتارهای آمریکا در سال‌های
گذشته و حتی در همین یک سال اخیر است. ما در دور قبل نیز مشغول مذاکره بودیم که آن اتفاقات رخ داد و تهاجمی علیه ما

صورت گرفت. امیدواریم اعتماد لازم برای آنکه مذاکرات در مسیر رسیدن به نتیجه پیش برود، شکل بگیرد.

عراقچی همچنین گفت:
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از جامعه دیپلماتیک مقیم تهران، به‌دلیل اذیت‌ها و مشکلاتی که در طول این یک سال متحمل شدند، اظهار تأسف می‌کنم. در
جریان جنگ ۱۲روزه نیز شما با مشکلاتی مواجه شدید؛ از جمله حملاتی که صورت گرفت، مشکلات اتباع شما که قصد ترک

کشور داشتند و دیگر مسائل پیش‌آمده. همچنین در جریان اغتشاشات اخیر، مشکلاتی نظیر قطعی اینترنت و مسائل دیگر رخ
داد. من واقعاً متأسف هستم و اطمینان می‌دهم که همه این اقدامات صرفاً به‌منظور حفظ امنیت مردم ایران و حفظ امنیت
دیپلمات‌های مقیم ایران، از جمله شما، انجام شده است. امیدوارم سال آینده که بار دیگر به اینجا تشریف می‌آورید، سالی

همراه با صلح و آرامش باشد؛ سالی که در آن دیپلماسی بر جنگ و تهاجم غلبه داشته باشد.

وزیر امور خارجه در پایان خاطرنشان کرد:

امیدوارم منطقه ما نیز روی آرامش بیشتری را ببیند. سیاست ما همکاری نزدیک با همسایگانمان است و در این مسیر کاملاً
جدی هستیم. ارتباطات من با همکارانم در حوزه کشورهای همسایه، ارتباطاتی بسیار نزدیک و مستمر است و ان‌شاءاالله همه

با هم برای حفظ آرامش منطقه، حفظ صلح و ثبات منطقه و جلوگیری از افزایش تنش و درگیری تلاش خواهیم کرد.

[1] وزارت امور خارجهبرچسب ها: 
[2] اعتراض

[3] جنگ
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